СОВЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания

19 сентября 2019 г. № 29 п.г.т. Уруссу

О возложении обязанностей
Руководителя Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района

В связи с отставкой Руководителя Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района по собственному желанию, в соответствии с пунктом 4
статьи 47 Устава муниципального образования «Ютазинский муниципальный
район Республики Татарстан» утвержденный решением Совета района от
11.09.2015 г. № 43, пунктом 5 части 5 «Положения об Исполнительном комитете
Ютазинского муниципального района», утвержденный решением Совета района от
12.01.2006 г. № 1, Совет Ютазинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного
комитета Ютазинского муниципального района на первого заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района
Шафигуллина Аяза Адиповича с 19 сентября 2019 г.

Председательствующий,
депутат по «Акбашском^
избирательному OKpyfyJ